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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L68106101L

2. Data e Regjistrimit 06/07/2016
3. Emri i Subjektit OLIPS - 16
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/07/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 04/07/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Berat Kucove  KUCOVE Lagjja Nr.1, rruga " Stiljano 
Thoma ", ndertesa 2 K, kati dyte, zona kadastrale 2310, 
nr.pasurie 12/145 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit. Ndertime dhe rikonstruksione te 
objekteve nje dhe shumekateshe civile, kulturore, turistike, 
ushtarake, industriale, monument kulture dhe sportive. 
Ndertim, rikonstruksion rruge, ujesjelles e kanalizime. 
Sherbime portuale, hekurudhore, riparim dhe mirembajtje te 
mjeteve portuale e detare, grumbullim, largim dhe perpunim 
te mbetjeve urbane ne zbatim, projektim dhe kolaudim. 
Punime ne siperfaqet e gjelbra urbane, ndertim dhe 
rikonstruksionin e tyre. Punime ne varreza publike, ndertim, 
mirembajtje, rikonstruksion, sipermarrje e tyre dhe sherbim 
funeral.Mirembajtje dekori, sinjalistik rrugore, pastrimi i 
zonave urbane, ndriçim, sinjalizim, pastrim i ujerave te zeza, 
sipermarrje, supervizion dhe kolaudim i tyre. Punime duro- 
alumini. Tregtimi me pakice i karburanteve, vajrave 
lubrifikanteve, autogas dhe furnizim gazi familjare. 
Sherbime bar - restorant, hotelerie, agjensi turistike, agjensi 
spedicioni, servise automjetesh, autoshkolla , lavazh etj. 
Importimi, eksportimi dhe tregtimi me shumice dhe pakice i 
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mallrave te ndryshem, industriale dhe bujqesore, si mallra 
dhe produkte ushqimore, konfeksione, materiale ndertimi, 
produkte farmaceutike, bime medicinale, makineri e paisje 
etj. Transport kombetar dhe nderkombetar te mallrave dhe 
udhetareve per vete e te trete. Prodhimi dhe perpunimi i 
produkteve me karakter industrial e bujqesor, importime dhe 
eksportimi i tyre. Shoqeria mund te realizoj çdo lloj 
operacioni financiar apo tregtar qe lidhet direkt apo indirekt 
me objektin e saj brenda limiteve te parashikuara nga 
legjislacioni shqiptar ne fuqi“Administrimin e 
bashkepronesise ne ndertesat e banimit”
Artur Topçiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/08/2023 Deri: 16/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Pilo Keri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 8.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Artur Topçiu
13.1 Vlera e kapitalit Para: 2.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Gjon Buzuku,Njesia 
Administrative Nr.8,Njesia Strukturore TR/316 Tirane 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: OLIPS - 16
E-Mail: aet_gmbh@yahoo.com  
Telefon: 0692037941  
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16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


